99年99月99日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
出張滞在のお礼

拝啓　新緑の候、貴店ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　さて、昨日はお忙しいさなかにもかかわらず、長時間私の未熟な説明にお付き合いいただきありがとうございました。また、大変貴重なご指摘を頂戴し、心から感謝申し上げます。
　ご高評いただきました点、早速私なりに整理し、上層部並びに技術部とも十分検討を重ね、近日中に参上させていただきたいと存じております。もちろん、前もって貴意を得てお伺いしますので、よろしくご引見のほどお願いいたします。

　まずは、略儀ながら書中にて御礼申し上げます。

敬具